1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1111 - 20 de Maio de 2022 - XIV

1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1270 -  31 de Maio de 2023 - XV

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

DECRETO Nº 4.708, DE 31 DE MAIO DE 2023.

DECRETO Nº 4.687, DE 12 DE MAIO DE 2023.

ATOS DO PODER LEGISLATIVOATOS DO PODER LEGISLATIVO

                           Estado do Rio de Janeiro
                           Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu

Portaria n°014/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o processo nº 0084/2023 de 02 de Fevereiro de 2023,conforme informações contidas na

certidão n° 17024020.1.00101/17-8 expedida em 25/07/2022,cuja cópia se encontra acostada às folhas

03 a 07 dos autos do processo acima mencionado.
RESOLVE:

DETERMINAR que surta efeitos legais de regularização, com anotação em ficha funcional do(a) servidor

do Quadro Permanente desta Municipalidade, Sr. LINCOLN VIEIRA, matrícula 650, lotado(a) na Câmara

Municipal De Cachoeiras De Macacu, AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO, prestado a Órgãos

Públicos e/ou Privados, correspondente a 17 anos,0 mês e 24 dias.

EMPREGADOR PERÍODO DE CONTRIBUIÇÃO TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO

XEROX DO BRASIL SA

REPRODUCAO GRAFICA
17/07/1972 a 22/01/1974 1 ano(s), 6 mes(es), 6 dia(s)

MAC LAREN ESTALEIROS E

SERVICOS MARITIMOS SA
01/02/1974 a 20/08/1974 0 ano(s), 6 mes(es), 20 dia(s)

INDUSTRIA VEROLME S.A - IVESA 22/08/1974 a 09/11/1977 3 ano(s), 2 mês(es), 18 dia(s)

COMPANHIA NILZA CORDEIRO

HERDY DE EDUCACAO E

CULTURA

02/05/1978 a 08/08/1979 0 ano(s), 9 mes(es),08 dia(s)

BB TECNOLOGIA E SERVICOS S.A 02/05/1978 a 31/10/1978 0 ano(s),05 meses, 29 dia(s)

IESA INTERNACIONAL DE

ENGENHARIA  S A
13/12/1978 a 28/01/1981 1 ano(s), 5 mes(es), 20 dia(s)

ENTRERIOS COMERCIO E

ADMINISTRACAO LTDA
23/02/1981 a 23/04/1981 0 ano(s), 2 mes(es), 1 dia(s)

THE SYDNEY ROSS CO 01/06/1981 a 12/06/1981 0 ano(s), 0 mes(es), 12 dia(s)

INDUSTRIA VEROLME S.A - IVESA 24/06/1981 a 15/09/1982 1 ano(s), 2 mes(es), 22 dia(s)

FONTE PRODUTOS QUIMICOS

LTDA
01/12/1982 a 07/02/1983 0 ano(s), 2 mes(es), 7 dia(s)

INGERSOLL - RAND DO BRASIL

LTDA
01/04/1985 a 01/03/1987 1 ano(s), 11 mês(es), 1 dia(s)

INDUSTRIA SINIMBU EIRELI 01/02/1988 a 30/07/1993 5 ano(s), 6 mes(es), 0 dia(s)

Gabinete da Presidência, 29 de Maio de 2023.

 Vereador Edivaldo Pereira de Souza

                                                              =Presidente=

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  405 -  20 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1111

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 564 -  31 de Maio de 2023 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1270

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU

www.prefeituracachoeiras.com

	Página 1
	Página 2